En el Municipio de Ocaña (Norte de Santander), a los dieciséis (16) días del mes de mayo del año 2025, en la oficina 
jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ se 
procede a realizar el cierre del Proceso, Selección Corta Cuantía OBR-SCC-019-2025., el cual cuenta con un 
presupuesto asignado por valor de DOSCIENTOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE ($ 203.979.604,00). 

para lo cual se deja constancia que a la hora legal  

Se recibieron las siguientes ofertas dentro del plazo establecido por la entidad 

Propuesta N°01 

NOMBRE DEL PROPONENTE:  QUINTERO & QUINTERO CONSTRUCCIONES S.A.S  

REPRESENTANTE LEGAL: